Администрация Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области
ул. Центральная,, 7 с. Трубачево, 636145, тел/факс (838247) 38 137, 38 116
ОКПО 79196986 ОГРН  1057006448620 ИНН\ КПП  7016005790 \ 701601001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2015										№ 20
с. Трубачево
О внесении изменений в постановление
администрации  Трубачевского сельского
поселения от 13.11.2014г. № 79 «Об утверждении
ставок арендной  платы за землю на
 территории Трубачевского сельского
 поселения  на 2015 г.

	В соответствии с Земельным  кодексом Российской Федерации  оф 25.01.2001г. № 136-ФЗ, федеральным  Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 пункт 7 дополнить  в  подпункт  7.2 следующего содержания :

	7.2

	Земли за чертой населенного пункта для ведения  КФХ  (крестьянско-фермерского  хозяйства)

0,3

	2.Приложение № 1 пункт 8 дополнить подпунктом 8.8 следующего содержания:

	8.8
	Обслуживание гаражей, погребов, хоз. построек,  н/ж помещений
	8,59
	3,50
	2,25
	2,10
	1,37
	1,25

3.Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном  сайте
муниципального образования «Трубачевское  сельское поселение».
4.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шегарский вестник».
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по
сбору налогов Замятину Ирину Владимировну.

Глава администрации Трубачевского
 Сельского поселения								И.А.Шахрай